
oznaczenie sprawy ZP-271 /38/ WIK-RI/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

 Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

„Rewitalizacja budynku przy ul. Warszawskiej 26A i 26B we Wrześni wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego”

Termin składania ofert: do 20.06.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 20.06.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1 ARTMOST s.c. ul. Rybaki 6a/6, 61-883 Poznań 239.850,00 zł 30 dni 19.06.2024 r. godz. 15:23

2
Nizio Design International Mirosław Nizio  
ul. Inżynierska 3 lok 4, 03-410 Warszawa

358.071,20 zł 30 dni 19.06.2024 r. godz. 17:14

3  P.W.N. Projektowanie Wykonawstwo Nadzory
 Marcin Chmielewski  ul. Ostrów Tumski 14, 61-109 Poznań

183.270,00 zł 30 dni 20.06.2024 r. godz. 08:31

                                                        Z up. Burmistrza 
                                                     Karol Nowak

                                                          Zastępca Burmistrza
                                                                                                                                                                                                       Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


		2024-06-20T12:30:40+0200




